

Deviz local № 01

Semnalizare antiincendiară etapa 1 bloc de studii pe adresa: 7101, MOLDOVA, Ociña, or.Otaci , str. Libertatii 33

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Semnalizare incendiu				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de semnalizare. (Panou de control antiincendiar PREVIDIA-C200LG	buc	1,00	775,24	775,24
2	10-04-101-04	Senzor de fum ED100	buc	180,00	46,16	8308,80
3	10-08-003-01	Expansiune pentru EM3445	buc	2,00	376,92	753,84
4	10-08-002-03	Placă de releu cu un singur canal REL11NT	buc	2,00	24,02	48,04
5	10-08-002-04	Senzor manual EC0020	buc	25,00	25,41	635,25
6	10-08-019-01	Tub gofrat	m	200,00	9,60	1920,00
7	10-01-055-02	Ieșire emițător LED	buc	45,00	9,60	432,00
8	10-01-055-02	Amplificator mixer 240W VELLEZsh-120-400	buc	1,00	775,24	775,24
9	10-01-055-03	Cablu VVGng LS 3 x 1.5	m	25,00	9,60	240,00
10	10-01-055-04	Difuzor de perete 3AC100PH-2	buc	105,00	25,41	2668,05
11	10-01-055-05	Dulap LK-WMB-6406	buc	1,00	109,91	109,91
12	10-01-055-06	Cablu cu 4 fire 2x2 x 0,80mm	m	1900,00	1,83	3477,00
		Cablu cu 2 fire 1x1 x 0,80mm		1600,00	1,83	2928,00
13	10-01-055-07	Cablu-canal plastic 40 x 25	m	1000,00	1,83	1830,00
14	10-01-055-08	Cablu-canal plastic 20 x 10	m	1400,00	1,83	2562,00
		Total				27463,37
		<i>Transportul materialelor</i>	0%			0,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	0 %			0,00
		<i>Total cu CR</i>	0			27463,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>				4007,63
		Total				31471,00
		2. Echipament				
10	Pretul	Panou de control antiincendiar PREVIDIA-C200LG	buc	1	13083,33	13083,33
11	Pretul	Адресный звуковой оповещатель	buc	4	93,83	375,32
12	Pretul	Senzor de fum ED100	buc	180	425,00	76500
13	Pretul	Baza standard EB0010	buc	180	58,33	10499,4
14	Pretul	Senzor manual EC0020	buc	25	616,66	15416,5
16	Pretul	Senzor de temperatura ED200	buc	6	425,00	2550
17	Pretul	Ieșire emițător LED	buc	45	183,33	8249,85
18	Pretul	Acumulator UL18-12V	buc	3	716,00	2148
19	Pretul	Surse de alimentare 12V / 10A. HD - PB1001 17Ah	buc	1	691,72	691,72

20	Pretul	Difuzor de perete 3AC100PIH-2	buc	105	270,83	28437,15
21	Pretul	Tub gofrat	m	200	5,41	1082
23	Pretul	Amplificator mixer 240W VELLEZsh-120-400	buc	1	13750,00	13750
24	Pretul	Furtun metalic	m	50	15,00	750
25	Pretul	Dulap LK-WMB-6406	buc	1	1031,53	1031,53
26	Pretul	Surge Protector 5 Sockets 1,8m	buc	1	124,20	124,2
27	Pretul	Cablu cu 4 fire 2x2 x 0,80mm	m	1900	13,33	25327
28	Pretul	Cablu cu 2 fire 1x1 x 0,80mm	m	1600	13,33	21328
29	Pretul	Cablu-canal plastic 40 x 25	m	1000	8,75	8750
30	Pretul	Cablu-canal plastic 20 x 10	m	1400	3,70	5180
31	Pretul	Cablu VVGng LS 3 x 1.5	m	25	10,00	250
32	Pretul	Seturi de montaj	set	100	25,00	2500
		<i>Total</i>	lei			238024
		Total:				269495,00